Cômoro Municipol de Colotino
Polócio Jusliniono de Mello e Silvo Netlo

Estodo do Espírito Sonto

Ofício CMC N'084/2024

Excelentissimo Senhor Prefeito.

Vimos por intermédio do presente, com base nos termos
legais vigentes, encaminharmos cópias dos PROJETOS DE LEI Nos 29 E 3012024,
de autoria do Poder Executivo Municipal, aprovados na Sessão Ordinária do dia
0410312024 para as devidas providências cabíveis.

Sendo só, para o momento, reiteramos as nossas cordiais
saudaçôes

Atenciosamente

FELIPPE C MARTINS
Presidente da Câ Municipal de Colatina

A Sua Excelência o Senhor
João Guerino Balestrassi
Prefeito Municipal de Colatina
Nesta

COLATINA-ES - CEP.: 29.7ü}{)25

E-matl: §qq'_e_t![La]e!a nr a ra colg[13".9s1.99y.[
P ABx I F rn< | l27l 37 22.3444

ir

t

Colatina-ES, 05 de março de 2024.

Do Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Ao Prefeito Municipal de Colatina

REF. Remessa (FAZ)

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330033003700350038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.